BSV Blumberg
Gericke, Degenhardt
Kaul, Torsten
Zimmermann, Lutz
Kaul, Uwe
Erdmann, Uwe
Schmidt, Frank

164
118
157
120
145
119

1. KSV 64/90 Furstenwalde

Treinzen, Matthias
Enders, Roland
Giese, Dirk
Kriiger, Burghard
Gesche, Peter
Hanisch, Guido

SG Burg/Spreewald 11
Koalick, Werner
Pétschke, Heiko
Schulz, Norbert
Prawos, Jirgen
Imgrund, Rainer
Schmidt, Rudi

SG Kausche
Schneider, Hardy
Lehmann, Detlef
Herold, Hartmut
Jurk, Werner
Stephan, Heiko
Raschik, Marold

Tabelle :
1 SG Kausche
2 SV Neuzauche 11

3 SG Rot-Weil} Netzen 11

4 TSV 65-Radensdorf

129
147
122
136
129
126

126
153
129
141
100

90

149
152
133
105
119
131

5 1. KSV 64/90 Firstenwalde

6 SG Burg/Spreewald Il
7 BSV Blumberg

8 BV "Weiller Schwan" Wusterwit;

Bemerkungen:

2. Spieltag
Verbandsliga

Billard - Kegeln - Saison 2013/2014
Staffelleiter: Heiko Linde, Tel. 035452 15162 ; Frank Trepl, Tel. 033653 399915
Fax 03212 1463368, eMail sportwart@billardkegelverband.de

Ergebnisse :
1591 - SV Neuzauche 11
273 273 Neumann, Uwe 163 303
240 513 Leberecht, Mathias 133 275
292 805 Weber, Arvid 123 233
244 1049 Lange, Stefan 156 297
280 1329 Opitz, Olaf 161 306
262 1591 Buder, Frank 118 222
1557 - TSV 65-Radensdorf
247 247 Neumann, Heinz 125 247
280 527 Jerol, Steffen 109 232
238 765 Schroder, Ralf* 121 241
239 1004 Hampusch, Lothar 116 230
274 1278 Krautzig, Silvio 128 263
279 1557 Piesker, Jorg 137 289
1504 - BV ""Weiler Schwan" Wusterwitz
264 264 Hoch, Mario 146 261
261 525 Brissow, Hans-Jirgen 106 229
263 788 Schnell, Michael* 117 207
264 1052 Jaschke, Jens 119 254
234 1286 Brauer, Steffen 109 241
218 1504 Jaschke, Frank 140 283
1621 - SG Rot-Weil3 Netzen |1
310 310 Andert, Christian 134 256
304 614 Belitz, Werner * 124 236
249 863 Schulze, Matthias 139 281
240 1103  Juchert, David 121 251
262 1365 Juchert, Sven 131 299
256 1621 Menz, Torsten 131 284
Spiele GD gesamt
4: 0 2 1631,0 3262
4: 0 2 1572,5 3145
2: 2 2 1563,5 3127
2. 2 2 1552,0 3104
2: 2 2 1531,5 3063
2. 2 2 1486,5 2973
0: 4 2 1588,0 3176
0: 4 2 1508,5 3017

* Spieler aus unteren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung

inklusive Spiele in hoheren Mannschaften

Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de

1636
303
578
811

1108

1414

1636

1502
247
479
720
950

1213

1502

1475
261
490
697
951

1192

1475

1607
256
492
773

1024

1323

1607

max.
1641
1636
1607
1602
1557
1504
1591
1542

Pe! o/

Rangliste :

1 Schneider, Hardy

2 Opitz, Olaf

3 Lehmann, Detlef

4 Zimmermann, Lutz
5 Juchert, Sven

6 Krautzig, Silvio

7 Piesker, Jorg

8 Raschik, Marold

9 Hanisch, Guido

10 Menz, Torsten

11 Gericke, Degenhardt
12 Schmidt, Frank

13 Neumann, Uwe

14 Lange, Stefan

15 Potschke, Heiko

16 Jaschke, Frank

17 Andert, Christian

18 Erdmann, Uwe

19 Gesche, Peter
20 Brussow, Hans-Jirgen
21 Leberecht, Mathias
22 Schulze, Matthias
23 Hoch, Mario

24 Treinzen, Matthias
25 Buder, Frank "

26 Jaschke, Jens

27 Herold, Hartmut

28 Neumann, Heinz

29 Juchert, David

30 Kriger, Burghard

31 Schmidt, Rudi '

32 Hampusch, Lothar
33 Stephan, Heiko
34 Schulz, Norbert
35 Jurk, Werner
36 Prawos, Jurgen
37 Kaul, Uwe

38 Imgrund, Rainer
39 Koalick, Werner
40 Giese, Dirk
41 Brauer, Steffen
42 Kaul, Torsten
43 Enders, Roland
44 \Weber, Arvid
45 Jerol, Steffen
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303,0
290,5
289,5
284,0
283,0
2825
280,5
280,0
279,5
277,5
277,0
275,5
271,5
271,0
271,0
269,5
269,0
268,0
265,5
265,0
264,0
263,5
262,5
260,5
258,0
257,0
255,0
2545
254,0
253,0
253,0
2525
252,5
252,0
251,0
248,0
246,0
245,0
241,0
240,5
240,0
237,5
232,5
230,5
222,5



